
Linea

Forma

AIRE ACONDICIONADO

PANAL

CABINA

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA ACP-028

(ACP-028)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

19 mm

212 mm

198 mm

0,75 in

8,35 in

7,80 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

HCC1206Franig HQAC-3149Hq Filter 230168Napa 95981206Oem

AP31028Partmo WP10168Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ACHEVROLET AVEO 1,6 2010 2014 Gasolina103
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